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Kursen är fullkomligt befriad från formella resultatkrav. Men vi utfärdar ett kursintyg med kursbeskrivning. 
FORMELLA RESULTAT

Örbyvägen 10, 255 92 Helsingborg Tel: 042 - 19 38 00 www.sundsgarden.se info@sundsgarden.se

– ett livslångt lärande med kultur och samhällsfrågor.
Det här är linjen för dig som är arbetsfri eller har fått pension av något slag, men tror på ett 
livslångt lärande. Ett lite kortare läsår och en begränsad studievecka ger ändå utrymme för 
en folkhögskolekurs som kanske mer än de flesta speglar Folkbildning när den är som bäst. 

VI ERBJUDER

Kursen disponerar det mest exklusiva våningsplanet på Sundsgården. Milsvid utsikt över hav och land kan eventuellt göra att man 
drömmer sig bort om inte undervisningen är på absolut toppnivå. Egna fikalokaler bjuder på samma vyer över ett glittrande Öresund 
och böljande landskap. Gemenskapen kan finna sina vägar bland de 40 deltagarna där samtalet och viljan att lära av varandra ständigt 
uppmuntras av lärarna. 

STUDIEMILJÖ

Du kommer att delta i både förväntade och oväntade aktiviteter. Efter kursen kommer du att veta mer, ha sjungit mer, spelat teater 
mer och klarat fler uppgifter med datorn än du kanske planerat att ge dig in på. Du kommer att se många andra studerande på 
Sundsgården och även få se in lite i deras världar. Inte minst alla unga som står i början av sitt vuxenliv kan berika med sina bidrag. 

ICKE FORMELLA RESULTAT

Bifoga ett personligt brev till din formella ansökan. Skriv lite 
om dig själv, vad du sysslat med och vilka förhoppningar 
och förväntningar du har. Kopior på formell utbildning vill 
myndigheterna att vi kan redogöra för, men formella arbetsintyg 
är inte så viktigt. 

ANSÖKAN

Vi vänder oss till dig som vill behålla initiativet, vara kreativ och problemlösande. Du vill tillsammans med andra vidareutveckla, 
upprätthålla och uppdatera de nyckelkompetenser som krävs för ett aktivt deltagande i samhället. Du är brett intresserad och vill dela 
med dig av dina kunskaper från ett mångskiftande liv. 

VI VÄNDER OSS TILL DIG

Kent Holmberg
Kursföreståndare.
042 - 19 38 42
kent.holmberg@sundsgarden.se
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Vi erbjuder en stor bredd av ämnen; kulturhistoria, litteratur, musik, seniorteater, livskunskap, samhälle/historia, naturvetenskap 
och datoranvändning. En del av detta finns som tillval. Genom föreläsningar och egna studier förbereds också studiebesök och 
kulturarrangemang i närområdet. Lägg märke till att vi arbetar folkhögskolemässigt, vilket innebär att du själv – till stor del – får ta 
eget ansvar och initiativ till studier och aktiviteter. 
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